Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões l L

(Rubrica do Presidente)

Cachofiiro

Data:

J  L

Número:

C AMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

' \Lf) PERÍODO: _:  J>eriMn Pí^in/nn ^VICE-PRESIDENTE
■. (OÍafí ^Qj)\çO hdiCÜ. M'llíUnQAW2°SECRETÁRIO:

PRESIDENTE

1° SECRETÁRIO a

ftc- . Ti
O 9/203

INICIATIVA:

HISTÓRICO;

ÇírnoJe CarnrJL.
1^uii ae.

jyi- (tftiWíls OxAiSo. ck /ija/n

^'J)FríiMo]Dp\fÁy\^:Jn 29íOÁ 1
& \^loòí^^
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento
I  I Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  |,^Direitos Humanos e Assist. Social
1  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. / g>
DISCUSSÃO:

2^ DISCUSSÃO:

APROVADO PO3VADC) PO

/

A^/ 5
R:

X  I [2] WANIMlbADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: ,

REJEITADO POR:

X  I r~l UNAT 1IDADE I I ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

Ver:

Ver:.

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÀIViÂRA ilUl^iCiPÂL DE CACHOEIRO DE ITÂPEIVliRiiVI

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cachoeira de itapemirim

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

CONCEDE COMENDA ''MAESTRO RAUL SAMPAIO

Artigo jg - Fica Concedido a Comenda " Maestro Raul Sampaio " ao Sr. Gilberto Garcia de

Oliveira. Conforme Resolução 369/2018.

Artigo 2^ - Este decreto entra em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições

contrárias.

Cachoeiro de Itapemirim(ES), 15 de Março de 2019.

» •/< t * • t ̂  » g

ÍYESWPINI ^
Vereafior-PV/43

v«íi- ■: íX'í'„-,; ,

_í
L9.Ò

«ís /.iasii;
«w»aa

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim.^Oõ - Centro - CEP; 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
■  PABX: (28) 3528-5622 - FAX: (28) 3521 -5753 - e-mail: cmci@cmci.es.qov.

m

CÂMARA MUNICIPAL DE CÂCHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO 00 ESPIRÍTG SANTO

JUSTIFICATIVA:

Eu Gilberto Garcia de Oliveira;, estudei piano clássico no Conservatório de música de

Cachoeiro de 1988 a 1992, posteriormente fui professor de violão na mesma Instituição no

período de 1990 a 1992 e dei aula particular de 1990 a 2005 em domicílio.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PÂBX: (28) 3526-S622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmGÍ.es.qov.

H

'M

4^: c:%«i2::-«.

5íSs*

Í' ' ̂

-,\w#'7

1^

m irx-r«»

J •» <• -y^i

~ - '_•>«?''

.'í < .■í-í-'

in^;f|fííl4 511^-í-l ti - % íí líí ;í f i« "tf tf ii i * l Íí ̂ T»
■ o*i.í; íji f Si,"- iíi íu"•}íjá 11 i-ã ii f i'.t"-f ií-iIIII#«j ííi

*' " s-xjiífíni '■tvn t^ítiiisfritra

m
,e «•

i*■Mfê.
rtsnuii Qn iiaod^H